

Krambødt Holding ApS

CVR-nr. 20 77 80 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2013.

Morten Ulrik Kramhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krambødt Holding ApS Hattensens All'e 9 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 77 80 75
	Stiftet: 28. april 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Bødtker Morten Ulrik Kramhøft
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morten Ulrik Kramhøft ApS Søren Bødtker ApS
Dattervirksomhed	Krambødt ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for dette regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-510	-520
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	47.271	26.637
Andre finansielle indtægter	577	3.193
1 Andre finansielle omkostninger	-47	-2.544
Resultat før skat	47.291	26.766
2 Skat af årets resultat	41	-59
Årets resultat	47.332	26.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.271	-3.464
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	61	171
Disponeret i alt	47.332	26.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	213.791	196.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.791</u>	<u>196.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.791</u>	<u>196.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.509	26.536
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	13.975
Tilgodehavender i alt	<u>27.509</u>	<u>40.511</u>
Likvide beholdninger	<u>4.811</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.320</u>	<u>40.666</u>
Aktiver i alt	<u>246.111</u>	<u>237.186</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.690	41.419
6 Overført resultat	27.462	27.401
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	<u>241.152</u>	<u>223.820</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.959</u>	<u>13.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.959</u>	<u>13.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.959</u>	<u>13.366</u>
Passiver i alt	<u>246.111</u>	<u>237.186</u>
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	47	2.544
	<u>47</u>	<u>2.544</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25
Regulering af tidligere års skat	-41	34
	<u>-41</u>	<u>59</u>
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	71.520	141.883
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.271	26.637
Udbytte	-30.000	-97.000
Opskrivninger 31. december 2012	<u>88.791</u>	<u>71.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>213.791</u>	<u>196.520</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Krambødt Holding ApS
Krambødt ApS	100 %	213.791	47.271	213.791

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	41.419	44.883
Resultatandel	47.271	-3.464
	88.690	41.419
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	27.401	27.230
Årets overførte overskud eller underskud	61	171
	27.462	27.401
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	30.000	97.000
Udloddet udbytte	-30.000	-97.000
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
	0	30.000
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Bødtker ApS, Ben Websters Vej 24, 2450 København SV

Morten Ulrik Kramhøft ApS, Hattensens Allé 9, 2000 Frederiksberg